Redactor I. Dariu, Brașov.

„Foaia Școlastică“ anul VII. Nr. 1 și Nr. 2 Red. I. F. Negruțiu, Blaj.

România muzicală.

## Concurse.

Pentru postul de cepelan temporal cu drept de succesiune sistemizat lângă parohul Ioan Popovici din **Albești**, devenit la neputință conform decisului Vencistor Orădan din 16/29 Decembrie 1904 Nr. 2573. B, se publică concurs cu termen de alegere pe **2/15 Februarie** 1905 pe lângă următoarele beneficii:

Tot venitul parohial, cu toate beneficiile adecă: pământul parohial de 17 holde catastrale, ziua de plug dela cei cu boi, ziua de lucru cu mâna dela ceialții locuitori. Venitele dela toate funcțiunile preoțești, încă vor fi a viitorului capelan.